ПРОТОКОЛ № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО «РТА»/2016/2

рассмотрения котировочных заявок представленных на участие в

запросе котировок № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО «РТА»/2016 на право

заключения договора поставки дизельного топлива летнего для

котельной

г. Москва               «15» августа 2016 г., 15:00

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Повестка дня заседания:

1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в

запросе котировок № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО «РТА»/2016 на право заключения

договора поставки дизельного топлива летнего для котельной (далее – запрос

котировок № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО «РТА»/2016).

2. Подготовка предложений в Комиссию по осуществлению закупок

ОАО «РТА» по итогам запроса котировок № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО

«РТА»/2016.

По пункту 1 повестки дня заседания:

1.1. ОАО «РТА» проведен запрос котировок № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО

«РТА»/2016.

К установленному в котировочной документации сроку для участия в

запросе котировок поступили котировочные заявки от следующих

участников:

1. ООО «ФОРУМ».

1.2. По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных к

участию в запросе котировок № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО «РТА»/2016

установлено, что:

1.2.1. Допускаются к участию в запросе котировок №

ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО «РТА»/2016 следующие участники, соответствующие

обязательным и квалификационным требованиям котировочной

документации, котировочные заявки указанных участников соответствуют

требованиям технического задания котировочной документации, а также

представившие надлежащим образом оформленные документы,

предусмотренные котировочной документацией:

1. ООО «ФОРУМ».

По пункту 2 повестки дня заседания:

На основании проведенной работы по рассмотрению и сопоставлению

котировочных заявок участников запроса котировок № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО

 2

«РТА»/2016 принято решение вынести на рассмотрение Комиссии по

осуществлению закупок ОАО «РТА» следующие предложения:

2.1. Признать запрос котировок несостоявшимся, в связи с тем, что на

участие в запросе котировок № ЗКТЭФ/158ТМ/ОАО «РТА»/2016 подана

одна котировочная заявка на основании подпункта 1 пункта 6.11.1

котировочной документации;

2.2. В соответствии с пунктом 6.11.2 котировочной документации

заключить договор с единственным участником ООО «ФОРУМ» в объемах,

сроки установленные документацией, по цене, указанной в заявке ООО

«ФОРУМ» в пределах, выделенных на эти цели средств;

2.3. Поручить Директору терминала «Михнево» - филиала ОАО «РТА»

в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «ФОРУМ»

в пределах выделенных на эти цели средств.

Подписи: